
UCHWAŁA NR LV/714/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 
2019r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości 
opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo 
przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 8 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie 
zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Operator Kolejowy - Koleje Dolnośląskie S.A., Polregio S.A. lub PKP Intercity S.A.,  ”,, 

b) dodaje się w ust. 2 pkt 11: 

„11) zintegrowany system taryfowo-biletowy - rozwiązanie polegające na umożliwieniu wykorzystania 
przez pasażera biletu, uprawniającego do korzystania z różnych środków transportu na obszarze 
właściwości organizatora publicznego transportu zbiorowego, ”,; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) 5-dniowe (imienne) - uprawniające w okresie 5 dni kalendarzowych od daty wskazanej przez nabywcę 
przy jego zakupie (jako pierwszy dzień ważności, bez możliwości wskazania daty sprzed dnia zakupu) 
do odbycia dowolnej liczby przejazdów na liniach Komunikacji Gminnej,”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„BILETY ZINTEGROWANE - linie aglomeracyjne (9xx)- bilety miesięczne imienne (aglomeracyjne 
imienne), uprawniające w okresie jednego miesiąca kalendarzowego do odbycia dowolnej liczby 
przejazdów w oparciu o zakodowany rodzaj biletu (ulgowy lub normalny) elektronicznie na karcie,”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniu Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 0B205A98-0E5F-4FE4-9182-5C89308429CB. Podpisany Strona 1



 
1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH 

 
a. Gminna Komunikacja Autobusowa -8x 

 
BILETY GMINNE 90-minutowe zakres 

uprawnienia 
Cena biletu 
normalnego Cena biletu ulgowego 

ważne w granicach jednej strefy 3,40 zł 1,70 zł 
ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 4,00 zł 2,00 zł 

BILETY GMINNE 5-dniowe zakres 
uprawnienia 

Cena biletu 
normalnego Cena biletu ulgowego 

ważne w granicach jednej strefy 20,00 zł 10,00 zł 
ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 32,00 zł 16,00 zł 

BILETY GMINNE 30-dniowe zakres 
uprawnienia 

Cena biletu 
normalnego Cena biletu ulgowego  

ważne w granicach jednej strefy 50,00 zł 25,00 zł 
ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 110,00 zł 55,00 zł 
 

b. Linie aglomeracyjne - 9xx 
Przejazd na terenie gmin/pomiędzy gminami STREFA 

 Wrocław WR Kąty Wrocławskie KT WR+KT 
Bilety jednorazowe 4,60 zł 4,60 zł 5,20 zł 

Bilety okresowe imienne 
7-dniowy gminny ważny 

na liniach strefowych 25,00 zł 25,00 zł 33,00 zł 

7-dniowy gminny ważny 
na liniach strefowych 

"Nasz Wrocław" 
20,00 zł 20,00 zł 28,00 zł 

30-dniowy gminny 
ważny na liniach 

strefowych 
74,00 zł 74,00 zł 94,00 zł 

30-dniowy gminny 
ważny na liniach 
strefowych "Nasz 

Wrocław" 

60,00 zł 60,00 zł 80,00 zł 

30-dniowy 
międzygminny na 

wszystkie linie na terenie 
Wrocławia 

- - 140,00 zł 

30-dniowy 
międzygminny na 

wszystkie linie na terenie 
Wrocławia „Nasz 

Wrocław” 

- - 134,00 zł 

 
BILETY ZINTEGROWANE Z 
POCIĄGAMI OPERATORA 

KOLEJOWEGO 
Cena biletu normalnego Cena biletu ulgowego 

przejazdy liniami Komunikacji 
Gminnej oraz pociągami w klasie 
2 Kolei Dolnośląskich (KD), dla 
których stacją wyjazdu lub stacją 

docelową jest stacja Smolec 

51,80 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich 

25,90 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich  

przejazdy liniami Komunikacji 39,10 zł + wartość biletu Kolei 19,55 zł + wartość biletu Kolei 

Załącznik do uchwały Nr LV/714/22

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: 0B205A98-0E5F-4FE4-9182-5C89308429CB. Podpisany Strona 1



Gminnej oraz pociągami w klasie 
2 Kolei Dolnośląskich (KD), dla 
których stacją wyjazdu lub stacją 

docelową jest stacja Sadowice 
Wrocławskie 

Dolnośląskich Dolnośląskich 

przejazdy liniami Komunikacji 
Gminnej oraz pociągami w klasie 
2 Kolei Dolnośląskich (KD), dla 
których stacją wyjazdu lub stacją 

docelową jest stacja Kąty 
Wrocławskie 

52,10 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich  

26,05 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich 

przejazdy liniami Komunikacji 
Gminnej oraz pociągami w klasie 
2 Kolei Dolnośląskich (KD), dla 
których stacją wyjazdu lub stacją 
docelową jest stacja Mokronos 

Górny 

74,00 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich  

37,00 zł + wartość biletu Kolei 
Dolnośląskich 

 
2. WYSOKOŚCI OPŁAT DODATKOWYCH 
 1. Za przejazd na liniach Komunikacji Gminnej bez ważnych dokumentów przejazdowych opłata 
dodatkowa wynosi:  
a) 50-krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy, gdy płatność opłaty 
następuje w terminie powyżej 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli,  
 
b) 35-krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy, gdy płatność opłaty 
następuje w terminie do 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli.  
 
2. Za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny opłata dodatkowa wynosi 150- 
krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy.  
 
3. Za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny opłata dodatkowa wynosi 300- 
krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy.  

Id: 0B205A98-0E5F-4FE4-9182-5C89308429CB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z organizacją na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie transportu publicznego Rada Miejska w 

Kątach Wrocławskich uchwałą nr VII/135/19 z dnia 30 maja 2019r. ustaliła zasady odpłatności i wysokości 

opłat za usługi przewozowe świadczone środkami tej komunikacji.  

Niniejsza uchwała przede wszystkim doprecyzowuje i rozbudowuje słowniczek pojęć użytych w uchwale. 

Doprecyzowano definicję Operatora dodając przewoźnika PolRegio, który również świadczy usługę w 

zakresie transportu kolejowego. W zakresie rodzajów biletów, zaktualizowano katalog biletów dostępnych 

w gminnej komunikacji autobusowej i na liniach aglomeracyjnych, których Organizatorem jest Gmina 

Wrocław, ale kursują one na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie.  

Wychodząc z powyższego oraz biorąc pod uwagę potrzebę aktualizacji przedstawionych zmian Burmistrz 

Miasta i Gminy Kąty  Wrocławskie przedkłada niniejszą uchwałę, uwzględniającą wszystkie wprowadzone 

zmiany.  

Id: 0B205A98-0E5F-4FE4-9182-5C89308429CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



